安康学院2010年下半年全国计算机等级考试(NCRE)报名通知

教务处字〔2010〕28号

各院系：

    根据陕西省考试管理中心《2010年陕西省全国计算机等级考试（NCRE）工作安排通知》（陕试社考[2009]8号）精神，现将我院2010年下半年全国计算机等级考试报名工作有关事宜通知如下，请做好相关工作。
    一、报考全国计算机等级考试级别（类别）的规定

    根据《安康学院人才培养计划》、《安康学院学士学位授予工作细则》和毕业生资格审查相关要求，从2008年9月起将计算机应用水平应达到的规定要求作为学生获得学位证书、毕业证书的条件之一，具体规定为:取得本科毕业证书及学位证书，计算机水平须通过全国计算机等级考试二级及以上；专科毕业生按照技能培养要求以及就业需要，须通过全国计算机等级一级及以上考试。

    二、本次考试等级（类别）及考试时间

2010年下半年全国计算机等级考试（第32次），考试时间为2010年9月18日-19日。笔试时间：9月18日上午9:00—10：30，上机考试时间：9月18日下午、9月19日全天。上机考试将使用基于SQL Server数据库的新上机考试系统，所有上机考试科目均在WindowsXP环境下进行，其中三级的PC技术、信息管理技术、网络技术、数据库技术四个科目中，PC技术上机考试考汇编语言，其他三个科目考C语言（VISUAL C++）。一级MS Office科目的上机考试使用MS office2003，二级Access数据库程序设计科目的上机使用Access2003。具体规定如下表：

	等 级（类别）
	代码
	笔试时间（分钟）
	机试时间（分钟）

	一级WPS OFFICE
	14
	无
	90

	一级MSOFFICE办公自动化
	15
	无
	90

	二级（C）
	24
	90
	90

	二级（VB）
	26
	90
	90

	二级（VF）
	27
	90
	90

	二级（JAVA ）
	28
	90
	90

	二级（ACCESS ）
	29
	90
	90

	二级（VISUAL C++ ）
	61
	90
	90

	二级（DELPHI）
	62
	90
	90

	三级（PC技术）
	33
	120
	60

	三级（信息管理技术）
	34
	120
	60

	三级（网络技术）
	35
	120
	60

	三级（数据库技术）
	36
	120
	60

	四级网络工程师
	41
	120
	无

	四级数据库工程师
	42
	120
	无

	四级软件测试工程师
	43
	120
	无

三、考试报名工作及有关要求

    ①报名组织形式：凡我院学生（校外报名点报名除外）登录“安康学院现代教学管理信息系统”,（网址：http://61.134.47.194/）在网上报名。根据全国计算机等级考试报名规定，每次报名每人限定报考一个级别（类别）的考试（含补考），具体操作步骤见附件《安康学院全国计算机等级考试网上报名操作指南》。校外人员报名必须到教务处1103办公室现场摄像报名，不能在网上报名。

    ②报名时间：本校学生网上报名(含补考)从2010年5月21日起，截止5月31日。社会考生报名时间为5月24日—6月3日(双休日除外)。

③补考报名注意事项：根据计算机等级考试补考规定：笔试或上机考试成绩只有一门合格的，下次考试（相邻考次）该门成绩只保留一个考次。因此，2010年3月参加考试单科不及格科目考生，必须报名参加2010年下半年的补考，否则已经通过的成绩作废（其中参加2010年上半年一级和四级考试，未通过者只能重新报考，不存在补考）；凡是报名补考的考生，务必准确填写保留成绩种类（机试或笔试）和上次考试准考证号，否则补考成绩无效；2010年3月份参加补考的个别学生，由于将保留成绩对应的准考证号填错，补考成绩和已经通过的成绩已失效，需重新报名考试。

④报名信息核对：学院考点在回收学生网上报名信息后，打印报名信息签字确认单。各班班长或学习委员于6月6日到教务处1103办公室领取，下发到每位报名学生核对报名信息并签字确认，报名信息有误的学生必须本人在6月10日前到教务处教务科更正，逾期不再办理；社会考生现场报名确认信息。学生报名信息一经上报,省级主管部门不再接受报名信息纠错。考生务必要对自己的报名信息负责，因本人没有认真核对报名信息或提供的报名信息有误而造成影响考试或无法取得有效证书的责任自负。

⑤报名费收取：正常报考90元/人（含考前上机辅导模拟测试费10元/人）；补考笔试30元/人、补考机试70元/人（含考前上机辅导模拟测试费10元/人）。请各班学生在网上报名后，根据本人报名科目，务必于6月1日至2日持学生证到计财处收费中心（1101办公室）缴费；未在网上报名者不能交费；已经在网上报名而未按时缴费或未按标准缴费视为未报名，不能参加考试；如果网上报名错误，请务必先删除网上报名信息，重新在网上报名后再缴费。

    ⑥报名程序:学生网上报名--计财处收费中心交费--考生签字确认报名信息表。

    联系电话：0915--3261824  联系人：曹老师  卢老师

                                         教  务  处
二〇一〇年五月十七日
主题词：2010年下半年  NCRE  报名通知

抄送：陈副院长；单处长。

打印人：赵光智                校对人：曹  辉                   共印30份

PAGE
- 4 -